
 

 

 
 

Toruń 25.09.2023 r. 

 

Sprawa nr  ECFC 2600.7.2023 

  

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje: że w postępowaniu na: Obsługę 

projekcji filmowych w cyfrowych formatach kinowych wraz z przygotowaniem i konwersją 

filmów i materiałów video do pokazów stacjonarnych przy użyciu sprzętu i oprogramowania 

własnego Wykonawcy, sprzętu i oprogramowania, z którego Wykonawca ma prawo korzystać, 

przekazanego przez Zamawiającego do czasowego używania  

na potrzeby niniejszego zamówienia lub sprzętu istniejącego w danej lokalizacji,  

podczas Międzynarodowego Festiwalu Sztuki Autorów Zdjęć Filmowych 

EnergaCAMERIMAGE 2023 w Toruniu. 

- została wybrana oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w swz 

złożona przez: 

AWACO PROJECT Sp. z o.o. 

 ul. Olesińska 2, 

 02-548 Warszawa 

 Regon* 014962142 

 NIP* 521-29-99-790 

Cena 461.250,00 złotych brutto 

 Czas reakcji 2 godziny 

 
 

Uzasadnienie: 

 

 

1. Zamawiający -Europejskie Centrum Filmowe CAMERIMAGE z siedzibą w Toruniu, ul. Rynek 

Nowomiejski 28, 87-100 Toruń, reprezentowane przez Kazimierza Suwałę -Dyrektora Instytucji 

Kultury ECFC, w wyniku opublikowanego ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 

2023/BZP 00396276/01 z dnia 2023-09-14  oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage dokonał wyboru usługodawcy  na obsługę projekcji 

filmowych w cyfrowych formatach kinowych (…) 

   2. Rodzaj zamówienia –usługa 

   3. Kryterium oceny ofert: 

- cena ofertowa w zakresie wdrożenia, zintegrowania systemu i obsługi festiwalu – waga 60%, 

maksymalna liczba punktów: 60 

- czas reakcji” – waga 40 %  

https://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage


 

 

Czas reakcji wykonawcy na zgłoszenie błędu krytycznego lub awarii – 40 % 

     do 2 godzin  – 40 pkt 

 do 5 godzin  – 30 pkt 

  do 10 godzin  – 20 pkt 

 do 20 godzin  – 10 pkt 

 

       4. Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania postawione w SWZ przez Zamawiającego 

 oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj 

100 pkt. 

 

    5. W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

AWACO PROJECT Sp. z o.o. 

 ul. Olesińska 2, 

 02-548 Warszawa 

 Regon* 014962142 

 NIP* 521-29-99-790 

 

 6. Streszczenie  oceny i porównanie złożonych ofert według przyjętych wag: 

AWACO PROJECT Sp. z o.o. 

Cena oferty 461.250,00  złotych brutto = 60 pkt 

 Czas reakcji 2 godziny = 40 pkt 

W związku z pkt 4 jako jedyna oferta zdobyła 100 pkt. 

 

  7. Od niniejszego zawiadomienia Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 

w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w 

dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 

 

           8. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 

podpisania  umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. O miejscu i terminie podpisania 

umowy Zamawiający powiadomi Wykonawcę, który złożył ofertę najkorzystniejszą, pisemnie, faksem 

lub e-mailem. 
                                                                                                        

                                                                                                                                                    Kazimierz Suwała 
                                                                                                        

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 
                                                                                         


